Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края

с. Бархатово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2022 г с. Бархатово №28

О внесении изменений в актуализированную схему теплоснабжения
Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края

На основании письма от открытого акционерного общества
«Птицефабрика Бархатовская» №247 от 10.12.2021 года, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года
№154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработке и
утверждения», постановлением Правительства Российской Федерации от
08.08.2012 года №808 «Об организации теплоснабжении в Российской
Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации», постановление администрации Бархатовского
сельсовета Березовского района от 03.03.2022 года №27 «О внесении
изменений в постановление администрации Бархатовского сельсовета
Березовского района от 30.12.2021 года №197 «Об определении
гарантирующей организации в сфере теплоснабжения и горячего
водоснабжения на территории Бархатовский сельсовет Березовского района
Красноярского края», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в актуализированную схему теплоснабжения Бархатовского
сельсовета Березовского района, утвержденную постановлением
администрации Бархатовского сельсовета Березовского района от 13.11.2020
года №114, следующие изменения:

1.1. Г лава 15. Реестр единых теплоснабжающих организаций.
1.1.1. часть 15.1. «Реестр систем теплоснабжения, содержащий перечень

теплоснабжающих организаций, действующих в каждой системе
теплоснабжения, расположенных в границах поселения, городского округа,
города федерального значения», в таблице 2.70 «Реестр систем
теплоснабжения, содержащий перечень теплоснабжающих организаций»
изложить в следующей редакции:

Исп. Заместитель главы Бархатовского сельсовета

Система
теплоснабжения
Бархатовского

сельсовета

Наименование ИНН Юридический /
почтовый адрес

Котельная
с. Бархатово

ОАО «Бархатовская
« Птицефабрика»

2404007196 662524, Россия,
Красноярский край,
Березовский район,
с. Бархатово, ул.
Чкалова, д. 2Б

МУП «Жилищно-
коммунальный

комплекс
Бархатовского

сельсовета»

2404017469 662524, Россия,
Красноярский край,
Березовский район,
с. Бархатово, ул.
Чкалова, 1

Котельная
д. Киндяково

МУП «Жилищно-
коммунальный

комплекс
Бархатовского

сельсовета»

2404017469 662524, Россия,
Красноярский край,
Березовский район,
с. Бархатово, ул.
Чкалова, 1

1.1.2. часть 15.2. «Реестр единых теплоснабжающих организаций,
содержащий перечень систем теплоснабжения, входящих в состав единой
теплоснабжающей организации», в таблице 2.71 «Реестр единых
теплоснабжающих организаций, содержащий перечень систем
теплоснабжения» изложить в следующей редакции:_______________________

Наименование ИНН Юридический /
почтовый

адрес

Система
теплоснабжения
Бархатовского

сельсовета

Статус
организации

ОАО
«Бархатовская

«Птицефабрика»

2404007196 662524, Россия,
Красноярский
край,
Березовский
район, с.
Бархатово, ул.
Чкалова, д. 2Б

Система
теплоснабжения

котельная
с. Бархатово

Единая
теплоснабжающая
организация

МУП
«Жилищно-

коммунальный
комплекс

Бархатовского
сельсовета»

2404017469 662524, Россия,
Красноярский
край,
Березовский
район, с.
Бархатово, ул.
Чкалова, 1

Тепловая сеть с.
Бархатово

Теплосетевая
организация

МУП
«Жилищно-

коммунальный
комплекс

Бархатовского
сельсовета»

2404017469 662524, Россия,
Красноярский
край,
Березовский
район, с.
Бархатово, ул.
Чкалова, 1

Система
теплоснабжения

котельная
д. Киндяково

Т епл оснабжающая
организация

Исп. Заместитель главы Бархатовского сельсовета

1.1.3. часть 15.4 «Заявки теплоснабжающих организаций, поданные в
рамках разработки проекта схемы теплоснабжения (при их наличии), на
присвоения статуса единой теплоснабжающей организации» добавить абзац
в следующей редакции:

«Таким образом, на основании критериев определения единой
теплоснабжающей организации, установленных правилами организации
теплоснабжения, утвержденных Правительством Российской Федерации,
определить с 01.01.2022 года, с учетом исходящего письма от открытого
акционерного общества «Птицефабрика «Бархатовская» №247 от 10.12.2021
года и постановлением администрации Бархатовского сельсовета
Березовского района от 30.12.2021 года №197, единой теплоснабжающей
организацией в с. Бархатово Бархатовского сельсовета Березовского района
является ОАО «Птицефабрика «Бархатовская».»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
печатном изданий «Ведомости» и на официальном сайте администрации
Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяет свое действия с 01.01.2022 года.

И.о.главы
Бархатовского сельсовета

Исп. Заместитель главы Бархатовского сельсовета